Montempessulanum et quod instruxerat eos super hiis, que

facere habebaut in ciiria pro ipso. Et nos vidimus, quod

verba sua non habebaut magnum aifectum, et sic recessimus

ab eo. Et continuando dietas nostras intravimus Auiiiionem

die mercurii, que fuit ultima die mensis Januarii quasi circa

horam tercie, et ivinius recte ad domum domini pape ad fa-

ciendam sibi reverentiam. Et fuit ibidem nobis dictum, quod

dictus dominus papa fuerat aliquantulum discrasiatus et nou

erat in dispositione, quod tunc ipsum videre possemus et

quod hoc non haberemus pro malo, quia in continenti, cum

esset in convale[scen]cia, possemus eum videre. Et sic reces-

simus inde et ivimus ad hospicia nostra. Et in crastinum

scilicet prima die mensis Febroarii nobis peremptorie asignata

habito consilio inter nos redivimus ad domum domini pape

et iterum temptavimus, si possemus eum videre. Et fuit idem

nobis dictum, quod non possemus eum videre. Et ut non

posset nobis aliquo casu esse periculum, quia illa die habe-

bamus nos presentare in conspectu suo, de presentacione

nostra ante hostium, per quod intratur ad consistorium pri-

vatum dicti domini pape, fecimus fieri publicum instrumentum.
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Et post aliquos dies dominus papa scivit, quod nos veneramus,

et placuit sibi multum, prout fuit nobis dictiim, et mandavit

quod, cum ipse esset in bona disposicione, quod duceretur

sibi ad memoriam, et vocaret nos. Et postmodum cardinalis

Biterrensis signifficavit nobis, quod dominus papa volebat,

quod cras mane, que erit die iovis, iremus ad eum. Et sic

speramus, quod cras videamus eum, nisi aliud supervenerit,

et tunc proponemus sibi totum nostrum negocium, si opor-

tunitatem habeamus. Sciatis etiam, domine, quod adhuc non

visitavimus aliquem cardinalem, quia stilus est curie, quod am-
baciatores alicuius regis non debent visitare cardenales, quo-

usque reverenciam exhibuerint domino pape. Aliud, domine,

vestre regie magestati ad presens signifficare non possumus,

set, sicnt succedent negocia nostra, signifficabimus vobis per

nostrum nuncium specialem. Dat. Auinione VII. idus Febroarii

anno domini MCCCXIl.

.

CRD. Ap. gen. 33. Or. Pap. Ssp. Ueber die Angelegenheit vgl.

Papsttum und Untergang des Templerordens II Nr. 114 f.

111. Vldal von Villanova an Jayme II.: Der Papst sagt ihm

allein Sekretes, was er niemand ohne Willen des Papstes

wiedersagen darf. Zugleich verspricht Clemens V. 6eheim-
haltung des Vidalschen 6eheimnisses; nur bittet er es zwei